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Regionale Miniorenfinale Brabant 2017
Oss, 10- - 11-6-2017

Programmanr. 18 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
11-6-2017 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noor Vermeer Sbc2000 5:44.40 200600752 5:35.92 357
50m: 38.90 38.90 150m: 2:04.47 43.00 250m: 3:31.34 43.33 350m: 4:56.95 42.72

100m: 1:21.47 42.57 200m: 2:48.01 43.54 300m: 4:14.23 42.89 400m: 5:35.92 38.97

2. Valerie van der Velden Psv 6:06.73 200600860 5:43.92 333
50m: 39.23 39.23 150m: 2:07.08 44.38 250m: 3:35.33 44.56 350m: 5:04.07 44.11

100m: 1:22.70 43.47 200m: 2:50.77 43.69 300m: 4:19.96 44.63 400m: 5:43.92 39.85

3. Gioia Rond De Zilvermeeuw 6:12.23 200601508 5:52.23 310
50m: 39.04 39.04 150m: 2:07.01 43.85 250m: 3:38.96 46.50 350m: 5:07.80 42.66

100m: 1:23.16 44.12 200m: 2:52.46 45.45 300m: 4:25.14 46.18 400m: 5:52.23 44.43

4. Félinn van Lienden Hieronymus 6:18.57 200602038 5:52.75 +0,62 309
50m: 40.19 40.19 150m: 2:09.07 44.51 250m: 3:40.05 45.33 350m: 5:11.03 45.15

100m: 1:24.56 44.37 200m: 2:54.72 45.65 300m: 4:25.88 45.83 400m: 5:52.75 41.72

5. Fiene Donkers Hydra 6:33.97 200601138 6:10.29 267
50m: 41.25 41.25 150m: 2:14.13 47.19 250m: 3:49.90 48.23 350m: 5:26.28 47.86

100m: 1:26.94 45.69 200m: 3:01.67 47.54 300m: 4:38.42 48.52 400m: 6:10.29 44.01

6. Nina Versmissen Psv 6:27.95 200600864 6:10.48 266
50m: 40.09 40.09 150m: 2:12.81 46.85 250m: 3:48.13 47.84 350m: 5:23.98 47.81

100m: 1:25.96 45.87 200m: 3:00.29 47.48 300m: 4:36.17 48.04 400m: 6:10.48 46.50

7. Jasmijn Versmissen Psv 6:36.31 200600862 6:16.55 254
50m: 40.06 40.06 150m: 2:14.50 47.35 250m: 3:52.49 48.80 350m: 5:30.99 49.54

100m: 1:27.15 47.09 200m: 3:03.69 49.19 300m: 4:41.45 48.96 400m: 6:16.55 45.56

8. Jet Kamphuis Zvdo'74 6:22.76 200600210 6:17.34 252
50m: 40.82 40.82 150m: 2:14.71 46.89 250m: 3:52.93 49.48 350m: 5:31.19 48.45

100m: 1:27.82 47.00 200m: 3:03.45 48.74 300m: 4:42.74 49.81 400m: 6:17.34 46.15

9. Floor Wisse De Dommelbaarzen 6:31.67 200601418 6:22.40 242
50m: 45.83 45.83 150m: 2:21.94 48.32 250m: 3:59.39 48.37 350m: 5:37.29 48.98

100m: 1:33.62 47.79 200m: 3:11.02 49.08 300m: 4:48.31 48.92 400m: 6:22.40 45.11

10. Daphne Vroege Hieronymus 6:41.63 200602310 6:36.55 +0,68 217
50m: 43.71 43.71 150m: 2:22.04 50.03 250m: 4:05.01 51.98 350m: 5:49.77 51.73

100m: 1:32.01 48.30 200m: 3:13.03 50.99 300m: 4:58.04 53.03 400m: 6:36.55 46.78

11. Suus Bontrup Hydra 6:57.03 200601766 6:38.47 214
50m: 41.42 41.42 150m: 2:21.13 50.90 250m: 4:06.05 52.53 350m: 5:52.77 54.18

100m: 1:30.23 48.81 200m: 3:13.52 52.39 300m: 4:58.59 52.54 400m: 6:38.47 45.70

12. Michelle Steltenpool Sbc2000 6:42.18 200600750 6:38.52 214
50m: 42.26 42.26 150m: 2:22.75 51.72 250m: 4:06.68 51.92 350m: 5:50.28 51.87

100m: 1:31.03 48.77 200m: 3:14.76 52.01 300m: 4:58.41 51.73 400m: 6:38.52 48.24

13. Sanne van Lith Zvdo'74 6:47.76 200600266 6:38.61 214
50m: 43.63 43.63 150m: 2:22.20 49.51 250m: 4:05.47 52.44 350m: 5:51.81 54.43

100m: 1:32.69 49.06 200m: 3:13.03 50.83 300m: 4:57.38 51.91 400m: 6:38.61 46.80

14. Sofia Loonen De Dommelbaarzen 7:06.11 200602998 6:48.15 199
50m: 41.63 41.63 150m: 2:22.09 52.11 250m: 4:08.05 53.26 350m: 5:55.81 53.47

100m: 1:29.98 48.35 200m: 3:14.79 52.70 300m: 5:02.34 54.29 400m: 6:48.15 52.34

15. Megann van de Donk Thalassa 7:06.95 200601506 6:50.62 196
50m: 43.56 43.56 150m: 2:24.89 51.65 250m: 4:11.93 54.27 350m: 6:00.96 55.04

100m: 1:33.24 49.68 200m: 3:17.66 52.77 300m: 5:05.92 53.99 400m: 6:50.62 49.66

16. Floortje Bartels Hieronymus 6:48.82 200601486 6:56.81 187
50m: 43.83 43.83 150m: 2:24.46 50.89 250m: 4:12.88 54.38 350m: 6:04.70 56.18

100m: 1:33.57 49.74 200m: 3:18.50 54.04 300m: 5:08.52 55.64 400m: 6:56.81 52.11


